МУIИIЦШIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ, }rчрЕшдЕниЕ (dIиствянскIй дЕтскиЙ сАд>
МИИIЦШАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

РЯЗАНСКИЙ МyнШЦ.IЦАДЪНЬЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОВЛДСТИ
Мрес: ул. Прудная, 13, п. Листвянка, Рязанский район, Рязанская областьr 390542,

Тел. (4gl2) 26-7 5-45,e-mail: ds.listvyanka@ryazangov. ru
огрн r 05621 2004452, иннлпп б2 1501 4б39162 1501001

Приказ
от 01 сентября 2023t. NЬ 81-р
<<о назначеЕии ответственного
за отбор и хранение суточЕых проб н,а2023-2024 учебный год>>

В соответствии СанПин 2.З12.4.3590-20 и в целях обеспечения *контроля
приготовления пищи для детей МБДОУ ((Листвянский детский сад)),

обеспечения отбора и хранения суточных проб:
Приказываю:

1. Ответственность за отбор и хранение суточных проб на 202З-2024

учебный год возложить на поваров детского питания Круглякову
Анастасию Васильевну, Насирову Екатерину Михайловну, Шуранову
Ирину Юрьевну,

}t '.

2. Пробыхранить в холодильнике при t +2+6 С 48 часов.
3. Посуду с пробами маркировать с ук€ванием наименования приема пищи

и датой отбора.
4. Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществjшет

медицинская сестра Михеева Наталья Валерьевна.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

i],ilti {) t]l\

1*r*,,,}i_фщая
F Ц- в.н,Сафронова

Круглякова А.В.
Михеева Н.В.
Насирова Е.М.
Шуранова И.Ю.

;, ..:',,,